Requerimento nº 70/2025, aprovado na 8ª Sessão Ordinária de 8 de abril de 2025. 
De Gabinete da Presidência em 2025-04-10 22:06

 Detalhes   Cabeçalhos   Texto simples

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE REQUERIMENTOS - 8ª S.O. 08.04.2025 - ass.pdf (~235 KB)

 Ofício nº 141-2025 Gab. Presidência - Requerimento Nº 070.2025 - Equatorial- ANEEL- Governador - MPPA - ass.pdf (~248 KB)

 requerimento_70_-2025_-_fred_-.pdf (~137 KB)







Ao Ilmo. Sr. Márcio Caires Vasconcelos
Diretor Presidente da Equatorial do Pará

C/C:
Ao Ilmo. Sr. Sandoval de Araujo Feitosa Neto
Diretor-geral da Agência Nacional de Energia Elétrica – ANEEL

Ao Exmo. Sr. Helder Zahluth Barbalho
Governador do Estado do Pará

Exma. Sra. Dra. Patrícia Pimentel Rabelo Andrade
Promotora de Justiça Titular da 6ª Promotoria de Justiça de Parauapebas

Senhores(as),

De ordem do Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, vereador Anderson Moratorio - PRD, encaminhamos
o Requerimento nº 70/2025 para conhecimento e devidas providências.

OBS.: Solicitamos que a resposta do presente Requerimento seja encaminha ao e-mail da Diretoria Legislativa - DL,  no
endereço: diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br (conforme art. 289 do Regimento Interno desta Casa).

Atenciosamente,

--
Pedro Rodrigues Gonçalves
Chefe de Gabinete da Presidência
Câmara Municipal de Parauapebas

11/04/2025, 09:37 Roundcube Webmail :: Requerimento nº 70/2025, aprovado na 8ª Sessão Ordinária de 8 de abril de 2025.

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess0228149329/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_mbox=INBOX 1/1

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess0228149329/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=7469&_mbox=INBOX
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess0228149329/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=7469&_mbox=INBOX
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess0228149329/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=7469&_mbox=INBOX
mailto:presidencia.legislativa@parauapebas.pa.leg.br
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess0228149329/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=7469&_token=09u3x0X44RpyadIjuEbwozfAJccLU5Z1&_part=2
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess0228149329/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=7469&_token=09u3x0X44RpyadIjuEbwozfAJccLU5Z1&_part=3
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess0228149329/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=7469&_token=09u3x0X44RpyadIjuEbwozfAJccLU5Z1&_part=4
mailto:diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br